
اردوگاه آبی

 تعطیلی یک روزه تمرین
تمرین دیروز استقلال با تصمیم موسیمانه سرمربی 
تیم تعطیل شد. بعد از شکست سنگین 3-1 
آبی‌پوشان مقابل تیم خیبرخرم‌آباد با نظر کادرفنی 
دیروز تمرینات استقلالی‌ها موقتاً تعطیل شد تا 
بازیکنان به استراحت بپردازند. این در حالی است 
که آبی‌ها دو روز دیگر باید مقابل تراکتور در هفته 
نهم لیگ برتر به میدان بروند. استقلال در حال 
حاضر با 8 امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد و 
شاگردان دراگان اسکوچیچ هم با 16 امتیاز پایین‌تر 
از پرسپولیس و سپاهان در رده سوم جدول جای 
دارند. پیتسو موسیمانه که در اولین تجربه‌اش در 
لیگ ایران ناکام بود حالا تاش می‌کند در این 
بازی، اولین بردش با استقلال را به دست بیاورد.

 

یک جوان در تمرین بزرگسالان
 حسام اسکندری مهاجم جوان پایه آبی پوشان با 
نظر پیتسو موسیمانه به تمرینات استقلال اضافه 
شد. پیتسو موسیمانه که بعد از شروع مأموریتش 
در استقلال تغییرات زیادی را در سر دارد، حالا 
قصد دارد با اضافه کردن بازیکنان جوان، استقلال 
را سرحال‌تر از گذشته کند. در همین راستا هم 
سرمربی آفریقایی تیم مجدداً حسام اسکندری را به 
اردوی تیم فراخوانده است تا در کنار سایر بازیکنان 
به تمرین بپردازد. اسکندری که فصل قبل تصادفی 
سنگین داشت، بعد از چندماه خانه نشینی حالا 
مجدداً در تمریات تیم بزرگسالان استقلال حضور 

خواهد داشت تا به تیم کمک کند.

 

زوم روی پایه
 موسیمانه سرمربی جدید استقلالی‌ها تمرینات 
تیم‌های پایه را برعهده خواهد گرفت. طبق 
شنیده‌ها موسیمانه که اصاً از شرایط فعلی 
تیم جدیدش راضی نیست، به دنبال ایجاد یک 
رنسانس در تیم است که در همین راستا هم 
به مدیران باشگاه اعام کرده است قصد دارد 
تمرینات تیم‌های پایه بویژه رده جوانان و امید را 
خود برعهده بگیرد. او با این کار درصدد است تا با 
پشتوانه‌سازی، بهترین‌های تیم‌های پایه استقلال 
را در آینده نزدیک به اردوی بزرگسالان تزریق کند 
بلکه خون جدیدی وارد رگ‌های استقلال شود. 
او حالا قرار است با حضور در ورزشگاه امام رضا 
)ع( مستقیماً روی تمرینات تیم‌های پایه نظارت 

داشته باشد.

 

پیشنهاد جریمه مالی بازیکنان
 موسیمانه این روزها به دنبال بدعت‌های 
جدیدی در باشگاه استقلال است. او که بعد 
از شکست سنگین 1-3 شاگردانش مقابل خیبر 
خرم‌آباد بشدت ناراضی بود و پیراهن تیم را 
به تن بعضی از بازیکنان بزرگ می‌دانست، 
حالا خواهان این است که در صورت عملکرد 
نامناسب، شاگردانش در هر بازی، توسط باشگاه 
جریمه مالی شده و رقمی از قرارداد آنها کسر 
شود. او به همین منظور از مسئولان باشگاه 
درخواست دارد تا این اختیار را به او بدهند 
که بعد از هر بازی لیست بازیکنانی که در حد 
انتظار نبوده‌اند را اعلام کند تا این جریمه شامل 
حالشان شود. موسیمانه با این کار قصد دارد با 
شاگردان جدیدش اتمام حجت کرده و نشان 
دهد که برای موفقیت استقلال با هیچ کس 

شوخی ندارد.

 

 امیدواری استقلالی‌ها
 به رنسانس

 هواداران استقلال این روزها امیدوار هستند 
تا موسیمانه هم مثل آندره‌آ استراماچونی به 
رغم شروعی بد، در ادامه رقابت‌های لیگ برتر 
تحولی بزرگ در استقلال ایجاد کند. درحالی که 
استراماچونی سرمربی چندفصل قبل استقلالی‌ها 
در هفته‌های اول حضورش در تیم نتوانست 
نتایجی خوب رقم بزند و حتی در دربی هم 
ناکام بود، بعد از گذشت مدتی موفق شد در 
تیم تحول خوبی ایجاد کند و نتایج خوبی با 
استقلال بگیرد که حالا در همین راستا هواداران 
آبی‌های پایتخت امیدوارند تا موسیمانه هم به 
رغم اینکه در هفته اول شکست سنگینی مقابل 
خیبر خورد، در ادامه بتواند با تدابیری که در نظر 
دارد تغییرات بزرگی در استقلال ایجاد کرده و تیم 

را از این بحران در بیاورد.
 

دو جلسه تمرین استقلال در ریاض
 استقلالی‌ها جمعه عازم ریاض می‌شوند. در 
حالی که آبی پوشان پنجشنبه باید در هفته نهم 
لیگ برتر به مصاف تراکتور بروند، فردای این 
بازی یعنی جمعه برای تقابل حساس با الهلال 
راهی ریاض می‌شوند. طبق برنامه استقلالی‌ها 
باید 14 آبان به مصاف نماینده عربستان بروند 
که حالا طبق تصمیم مسئولان، تیم 3 روز زودتر 
راهی ریاض می‌شود تا بازیکنان دو جلسه تمرینی 
را پشت سربگذارند. استقلال تا به اینجای کار در 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا یک برد مقابل 
الغرافه و دو شکست مقابل تیم‌های السد و 
النصر داشته است و حالا با هدایت موسیمانه 
تاش می‌کند تا در هفته چهارم لیگ نخبگان 
آسیا مقابل غول‌های الهال نتیجه‌ای در خور 

شأن خود رقم بزند.
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حاشیه‌سازی عجیب برای کادرفنی آبی‌ها در فضای مجازی

 داستان‌سرایی غیر واقعی علیه  پیتسو
به بهانه بازی کردن ابوالفضل زمانی

آماده‌باش پیتسو  به جوانان
 انتشار اخبار غیر واقعی بعد از انتخاب 
پیتسو موسیمانه در فضای مجازی به 
شکل عجیبی شدت گرفته تا حدی 
که این روزها ادعاهای عجیب و غریبی 
تیم  سرمربی  تصمیمات  خصوص  در 
فوتبال استقلال در برخی رسانه‌های خبری 
و شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود که به 

هیچ عنوان با واقعیت همخوانی ندارد.
آنالیز اخبار منتشر شده در خصوص تصمیمات 
موسیمانه نشان می‌دهد عده‌ای به صورت 
هدفمند در تلاشند از او چهره‌ای ترسناک بسازند 
تا شاید به این واسطه ذهنیت مثبت هواداران 

نسبت به سرمربی تازه‌وارد تغییر کند.
 انتشار خبر تمرین شش ساعته استقلالی‌ها 
بعد از شکست برابر خیبر بدون استراحت، 
دویدن 90 دقیقه‌ای بازیکنان به جای تمرین 
گروهی دور زمین، حبس طولانی مدت 
بازیکنان در رختکن، توهین سرمربی به 
بازیکنان و آنفالو کردن برخی بازیکنان از سوی 
هواداران، سلسله اخبار غیر واقعی بود که 
علیه موسیمانه در فضای مجازی منتشر شد 
اما در دنیای واقعی موسیمانه و دستیارانش 
در فضایی کاملاً فوتبالی صرفاً یک ریکاوری 
عادی را پشت سر گذاشتند تا بازیکنان از 

صبح روز دوشنبه کار خود را برای بازی با تراکتور 
آغاز کنند.

اما برای هواداران استقلال این پرسش بسیار 
مهم است که این اخبار چرا در فضای مجازی 
علیه موسیمانه منتشر می‌شود؟ پشت پرده 
این اخبار به دو عامل برمی‌گردد، عده‌ای با 
بزرگنمایی در خصوص تصمیمات سرمربی 
استقلال با توجه به مصاحبه انتقادی علیه وی در 
تلاشند از آب گل‌آلود ماهی بگیرند و با این اخبار 
حاشیه‌ای و غیر واقعی در شبکه‌های اجتماعی 

مخاطب جذب کنند. 
به همین علت اخبار غیرواقعی خود را با رنگ 
و لعاب خاصی منتشر می‌کنند تا میزان بازدید 
کانال‌ها و صفحات خود را افزایش دهند تا از این 

مسیر درآمدزایی کنند.
طیف دوم با هدف ایجاد بحران برای کادرفنی و 
اعمال فشار به تیم فنی استقلال این اخبار را 
منتشر می‌کنند تا در آستانه بازی حساس برابر 
تراکتور، استقلال در کانون حاشیه باقی بماند. با 
وجود این اعضای کادرفنی استقلال بدون توجه 
به این حواشی از امروز دور جدید تمرینات خود 
را برای دیدار روز پنجشنبه آغاز خواهد کرد تا با 
رفع اشکالات موجود یک بازی متفاوت را در خانه 

به نمایش بگذارند.

با حضور پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی 
جدید استقلال، به نظر می‌رسد که باشگاه در 

مسیری جدید قرار گرفته است.
 موسیمانه نه تنها به تجربه و دانش خود 
در دنیای فوتبال تکیه می‌کند، بلکه نشان 
می‌دهد که به جوانان و استعدادهای جدید 

می‌دهد. اهمیت 
 ابوالفضل زمانی که به عنوان جوان‌ترین 
بازیکن لیگ بیست و سوم شناخته می‌شود، 
در این فصل با درخشش خود در تیم پیکان 
و زدن دو گل حیاتی، نشان داد که بازیکن 
مستعدی است و به همین دلیل نیز این فصل 
به استقلال آمد اما تا زمانی که سکان هدایت 
این تیم در دستان نکونام بود، این بازیکن 

فرصت بازی پیدا نکرد.
ورود زمانی به زمین مسابقه در دیدار مقابل 
خیبراما حاکی از این است که موسیمانه هیچ 
ترسی از اعتماد به بازیکنان جوان ندارد و آماده 

است که به آنها فرصت بازی دهد.
این رویکرد می‌تواند نشانه‌ای از امیدواری 
برای تغییرات بزرگ در استقلال باشد. با 
توجه به ظهور ابوالفضل زمانی، استقلال 
باید فرصتی برای نسل جدید فراهم کند 
و به جوانان آبی‌پوش اعتماد کند. به نظر 

می‌رسد موسیمانه خیلی زود به 
وعده‌هایش در نشست خبری 

عمل کرده و از اولین بازی نشان داد به 
جوانگرایی اعتقاد ویژه‌ای دارد. این اعتماد نه 
تنها باعث بهبود تیم می‌شود، بلکه هواداران 

را نیز به آینده امیدوار می‌سازد.
اما در کنار این نکته مثبتی که با حضور 
زمانی مشاهده می‌شود، باید توجه داشت 
که شرایط آکادمی استقلال همچنان نیازمند 
بازنگری است. در سال‌های گذشته، همواره 
شاهد ظهور ستاره‌های جدید از تیم‌های پایه 
این باشگاه بودیم، اما با گذشت زمان، این 

روند کاهش یافته است.
اکنون ما شاهد این هستیم که استقلال 
بیشتر از آنکه به پرورش بازیکنان جوان درون 
ساختار خود بپردازد، مجبور است برای جبران 
کمبودها به جذب بازیکنان از تیم‌های دیگر 

روی بیاورد.
این وضعیت نه تنها به اعتبار آکادمی باشگاه 
آسیب می‌زند، بلکه ممکن است در آینده 
بازیکنان مستعد را از دست بدهد. به اعتقاد 
بسیاری از تحلیلگران، بازگشت به اصول و 
سرمایه‌گذاری در آکادمی‌ها می‌تواند کلید 

موفقیت باشگاه‌های بزرگ باشد.

در هفته نهم لیگ برتر استقلال با مربی 
جدید به خیبر خرم‌آباد هم باخت تا 
بازی‌ها  تیم در جدول  این  وضعیت 
بحرانی‌تر از قبل شود. بازیکنان استقلال 
با ارائه یک نمایش ضعیف و پراشتباه 
باعث شدند تا صدای موسیمانه در اولین 
بازی رسمی‌اش در بیاید و هواداران هم در 
فضای مجازی واکنش تندی نشان دادند.
علی لطیفی درباره شکست 3 بر یک 
استقلال مقابل خیبر خرم‌آباد در هفته 
نهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: 
»نمی‌توانیم مقصر نتیجه بازی قبلی را 
موسیمانه بدانیم چرا که او با یک تمرین 
نمی‌تواند تیمش را سر و سامان دهد. 

وضعیت کنونی که استقلال در آن گرفتار 
شده حاصل یک سوء‌مدیریت یک دهه 
است که استقلال را گرفتار چنین اوضاعی 
کرده است. اینکه اکنون به دلیل بدهی 
حساب استقلال بسته شده نه تقصیر 
هلدینگ است و نه تقصیر مدیرعامل فعلی 
تیم. مدیران قبلی باید پاسخگو باشند که 
چه کار کردند که استقلال اکنون چنین 

اوضاعی پیدا کرده است.«
وی با انتقاد از نمایش آبی‌پوشان برابر 
خیبر تصریح کرد: »در وضعیت کنونی 
حتی گواردیولا هم نمی‌تواند به استقلال 
کمک کند چرا که مشخصاً در رختکن 
استقلال اتحاد وجود ندارد. بازیکنان 

برای پیراهن استقلال نمی‌جنگند و این 
موضوع به دلیل آن است که یک کاراکتر 
رهبر و کاپیتان در تیم ما حضور ندارد. 
مثلاً در بازی گذشته وقتی حسین حسینی 
محروم شد، اگر رختکن استقلال یک 
شخصیت بزرگتر داشت، می‌توانست با 
ریش سفیدی و برگزاری نشست دوستانه 
مشکل را درون خانواده حل کند اما 
فقدان یک رهبر در رختکن تیم احساس 

می‌شود.«
لطیفی با بیان اینکه بازیکنان باید ذهنیت 
حرفه‌ای داشته باشند، عنوان کرد: »شاید 
به دلیل اختاف سطح پرداختی بین 
بازیکنان اختلافاتی به وجود آمده باشد، 

مثاً بازیکنی مثل رامین رضاییان هر 
چقدر پول گرفته واقعاً ارزش دارد چرا که 
به همان مقدار هم در ترکیب تیم اثرگذار 
است اما متأسفانه ذهنیت و نگرش 
حرفه‌ای بین بازیکنان ایرانی وجود ندارد 
و در چنین شرایطی بهتر است مدیریت 
تیم ورود کند و اختلاف سطح پرداختی را 

به حداقل ممکن برساند.«
به حضور موسیمانه در  اشاره  با  وی 
کادرفنی استقلال گفت: »این مربی تازه 
به استقلال آمده و کار سختی دارد چرا که 
اعتماد به نفس در تیم استقلال از بین 
رفته و موسیمانه باید این اتحاد و اعتماد 
به نفس را به بازیکنان استقلال بازگرداند.«

تقصیری بر گردن مدیران نیست

لطیفی: رختکن استقلال بزرگتر ندارد

تعطیلات فرصت خوبی برای بازگشت است

منیعی: در کار موسیمانه دخالت نشود
هواداران از دستمزدهای سنگین ناراحتند

فریبا: کم‌کاری بازیکنان را قبول ندارم

میثم منیعی، بازیکن سابق استقلال از شخصیت و کاراکتر 
موسیمانه تعریف و تمجید کرده است.  منیعی گفته: 
»باید فرصت داد تا تیم شکل بگیرد. موسیمانه می‌داند 
تیم مشکل بدنی دارد و مصدومیت‌ها نشان‌دهنده این 
موضوع است.  الان پرسپولیس را می‌بینید که چه فوتبال 
دونده و جنگنده‌ای را ارائه می‌دهد. ضمن اینکه استقلال 
از نظر روحی-روانی هم مشکل دارد.« منیعی با اشاره به 

سال موفقیت استقلال ادامه داد: »سالی که بدون باخت 
قهرمان شدیم به خاطر این بود که همه همدل بودیم. 
الان هر دسته از بازیکنان استقلال به یک نفر وصل 
شده‌اند و حرف او را می‌خوانند. این چندگانگی تیم را 
به‌هم می‌زند که می‌بینیم بازیکنان در زمین به هم 
پرخاش می‌کنند.« منیعی درباره موسیمانه گفت: »از 
نوع شخصیت موسیمانه معلوم است که مدیریت قوی 
دارد ولی باید ببینیم آیا همه‌چیز را به دستش می‌سپارند 
یا نه؟ باید مدیریت حامی‌اش باشد و وقتی بازیکن به 
مدیرعامل زنگ می‌زند، بگوید چرا به من زنگ می‌زنی؟ 
با مربی‌ تیم صحبت کن! الان فوتبال استقلال شکل 
ندارد و امیدوارم با این سرمربی، تیم سروشکل خوبی 
بگیرد. باید کار فنی را به کادرفنی بسپرند و دخالتی وجود 
نداشته باشد. باید حرف مربی ملاک باشد. وقتی این 
روال باشد، بازیکنان هم حساب کار دستشان می‌آید. 
در مجموع تعطیات فیفادی فرصت خوبی است تا تیم 
جان بگیرد. به نظر من عیار موسیمانه را بعد از فیفادی 

می‌توانیم ببینیم.«

بهتاش فریبا معتقد است که در استقلال کم‌کاری رخ نداده 
است. فریبا می‌گوید: »در استقلال قبلاً طی سالیان گذشته 
دو بار شاهد این بودیم که بازیکنان وقت، کاری کردند که 
سرمربی جدا بشود و برود. خدا رحمت کند ناصرخان 
حجازی را. دوره اول سرمربیگری او و اتفاقاتی که برایش افتاد 
را هنوز فراموش نکرده‌ایم ولی صادقانه بگویم در این مقطع 
اصاً چنین اعتقادی ندارم و معتقدم این شایعه که بازیکنان 
استقلال می‌خواستند عمداً مسابقه را واگذار کنند، صحت 
ندارد.« فریبا ادامه داد: »ما باید بضاعت تیم خودمان را هم 
نگاه کنیم. قبول دارم که بازیکنان ما ضعیف بازی کردند ولی 
برای مثال نباید انتظار داشته باشیم دفاع وسط استقلال 
نمایشی شبیه به کارلوس پویول ارائه کند. به نظرم استقلال 
مشکل روحی دارد و کارهای موسیمانه جواب خواهد داد. اگر 
قرار است ببازیم، بهتر است به جای بازیکنان سرشناس، با 
چند مهره جوان ببازیم تا حداقل این جوان‌ها تجربه پیدا 
کنند.« پیشکسوت استقلال درباره دریافتی‌های بازیکنان 
نیز گفت: »هواداران استقلال بشدت از این مسأله ناراحت 
هستند که تعدادی از بازیکنان این تیم قراردادهای فوق‌العاده 

سنگین بسته‌اند اما اصاً در قیاس با پولی که می‌گیرند، 
کارایی ندارند. روی همین اصل می‌گویم کار سرمربی جدید 
مبنی بر فراخوانی بازیکنان تیم امید به تمرین بزرگسالان، 
درست و ارزشمند تلقی می‌شود چون به مهره‌های گرانقیمت 
اما ناکارآمد ثابت می‌کند که جایگاهشان تضمین‌شده نیست 
و اگر می‌خواهند برای استقلال بازی کنند، باید کارایی داشته 

باشند.«

دو بازیکن 
بلند قامت 

استقلال در 
خط آتش 

هستند 
که هیچ 
نشانی از 

یک مهاجم 
گلزن و طراز 

اول را در 
خود ندارند

یکی از مهم‌ترین دلایلی که سبب 
سقوط استقلال تا رتبه دوازدهم 
لیگ برتر شده، عملکرد بسیار 
ضعیف مهاجمان است. در حالی 
که رامین رضاییان بی‌آنکه پست 
تخصصی‌اش خط حمله باشد، تا 
کنون چهار بار موفق به گلزنی 
شده، اما مهاجمان استقلال در 

گلزنی بسیار ناکام بوده‌اند.
در رأس همه نگاه‌ها دو بازیکن 
بلند قامت استقلال در خط 
آتش است که هیچ نشانی از یک 
مهاجم گلزن و طراز اول را در خود 
ندارند و روزهای ملال‌آوری را پشت 

می‌گذارند. سر 
آنکه  رغم  به  رمضانی  آرمان 
درهفته اول لیگ بیست و چهارم 
موفق شد در دقیقه 55 دروازه 
شمس‌آذر را باز کند تا در اولین 
گام امیدوارکننده ظاهر شود، در 
ادامه لیگ حتی یک بار هم موفق 

به گلزنی نشد تا در 720 دقیقه‌ای 
که از لیگ بیست و چهارم گذشته 
فقط همان یک گل را به ثمر 

رسانده باشد.
از عملکرد رمضانی اسفبارتر آمار 
گوستاوو بلانکو است. بازیکنی که 
در هفته‌های پایانی لیگ بیست و 
سوم در گلزنی موفق عمل کرد تا 
همان آمار حداقلی بهانه‌ای باشد 
برای مهر تأیید زدن جواد نکونام 
روی نام او تا مرد آرژانتینی را با 
استقلال به لیگ جدید بیاورد و 
ن  یکنا باز فهرست  ر  د نامش 

استقلال قرار بگیرد.
شاید همگان تصور می‌کردند که 
بلانکو همان روند را در لیگ بیست 
و چهارم نیز ادامه دهد اما آنچه 
امروز از او به عنوان بیلان کاری‌اش 
در استقلال باقی مانده حسرت 
گلزنی است و گوستاوو حتی در 
تعداد گل زده نیز به رمضانی هم 

نرسیده است.
این وضعیت می‌تواند آینده هر دو 
بازیکن را در هفته‌های منتهی به 
نیم فصل عمیقاً به خطر بیندازد 
و شکی نیست با دست فرمانی 
که موسیمانه در پیش گرفته این 

بازیکنان با ادامه روند کنونی نباید 
جایگاهی در استقلال نیم‌فصل 

دوم داشته باشند.
البته جدا کردن این بازیکنان برای 
مدیران باشگاه استقلال بسیار 
هزینه‌بر خواهد بود و از لحاظ 
مالی این تصمیم برای استقلال 
بار مالی سنگینی را ایجاد خواهد 
کرد اما مدیران باشگاه استقلال 
ناچارند میان بد و بدتر اولی را 
برگزینند تا بیش از این از بودن 
بازیکنانی که انگار هیچ شمی 
در گلزنی ندارند، متضرر نشوند و 
بتوانند طراوتی تازه به خط حمله 

تیم خود بدهند.
طی بیست و چهار دوره‌ای که از 
لیگ برتر گذشته سابقه نداشته 
مهاجمان آبی تا این اندازه در گلزنی 
ناکام باشند و نتوانند انتظارات را در 

خط آتش برآورده سازند.
در فصل جاری اما اوضاع به 
نگران‌کننده  و  اسفبار  شکلی 
پیش می‌رود و استقلال روی یک 
موج کاماً منفی و نگران‌کننده 
قرار گرفته و بسیاری معتقدند که 
موسیمانه با داشتن این بازیکنان 
روزهای سخت و دشواری برای 

مهاجمان تخصصی استقلال در 720 دقیقه یک گل زدند

هشدار برای بلانکو و رمضانی
گزارش یک

حمیدرضا عرب
خبرنگار

بازگشت به اوج پیش رو دارد و 
شاید عملاً بازگرداندن استقلال 
همچون  بازیکنانی  بودن  با 
ممکن  رمضانی غیر  و   بلانکو 

باشد.
در واقع اگر بخواهیم به موضوع 
بلانکو و رمضانی دقیق‌تر ورود 
کنیم باید به این نکته اشاره 

دقیق داشته باشیم که دو مهاجم 
استقلال با یک اولتیماتوم جدی 
از سوی سرمربی جدید استقلال 
مواجه‌اند و عملکردشان به طور 
دقیق و جدی ارزیابی می‌شود 
تا اگر احیاناً تشخیص داده شد 
که به کار استقلال نمی‌آیند به 
سرعت در مسیر خروج قرارگرفته 

تا جا برای جذب بازیکنان جدید 
باز شود. آیا بلانکو آرژانتینی و 
رمضانی که گاهاً عصای دست 
استقلال بوده دوباره به روند 
گلزنی بازخواهند گشت یا اینکه 
قصه پر غصه گل نزدن‌های آنها 
تا نیم‌فصل استقلال را آزار خواهد 

داد؟


